

SATURDAY, JUNE 1, 2019

NATION 17

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



एण्ड्रू यूल् एण्ड कम्पनी लिमिटेड

ANDREW YULE & COMPANY LIMITED
(A Government of India Enterprise)

CIN: L63000WB1919GOI003229

Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani, Kolkata-700 001,

Ph.: (033) 2242-8210 / 8550, Fax No.: (033) 2242-9770,

E-mail: com.sec@andrewyule.com, Website: www.andrewyule.com

Extract of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019
(Rs. in Lakhs)

Sl. NO.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total income from operations (net)	7291.80	8136.43	31115.60	36150.20	31207.27	37027.86
2.	Net Profit / (Loss) for the period before tax *	(165.84)	(2018.70)	1051.12	2357.33	739.95	2876.02
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax *	(202.44)	(2726.66)	1014.52	1649.37	561.20	2233.32
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1382.31)	(2100.06)	137.00	1917.35	(169.57)	2470.01
5.	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per Equity Share)	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02	9779.02
6.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	—	—	18902.19	18900.58	35114.10	35508.26
7.	Earnings per Share (Face value-Rs. 2/- per Equity Share)						
	- Basic (Rs.)	(0.04)	(0.41)	0.18	0.35	0.11	0.41
	- Diluted (Rs.)	(0.04)	(0.41)	0.18	0.35	0.11	0.41

* There were no Exceptional and/or Extraordinary items during the quarter and year ended 31st March, 2019.

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 29th May, 2019 and 30th May, 2019, respectively.
- The above is an extract of the detailed format of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.andrewyule.com).

For and on behalf of
Andrew Yule & Company Limited
Sd/-
(Debasis Jana)
Chairman & Managing Director

Place: Kolkata

Date : 30th May, 2019

যুগশঙ্খ

কলকাতা
শনিবার, ১ জুন, ২০১৯

Jugasankha
Saturday, Kolkata
1 June, 2019



এন্ড্রু যুল এন্ড কম্পানী লিমিটেড

অ্যান্ড ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)

CIN:L63090WB1919GOI003229

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ইয়ুল হাউস', ৮, ড. রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণি, কলকাতা-৭০০০০১, ফোন: ০৩৩-২২৪২৮২১০/৮৪৫০, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪২ ২৭৭০.
ই-মেল: com.sec@andrewyule.com, ওয়েবসাইট: www.andrewyule.com

৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের স্বতন্ত্র ও একত্রিত সারাংশ (হালক টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	স্বতন্ত্র			একত্রিত		
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৯ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৮ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৯ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৮ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৯ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৮ (নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয় (নিট)	৭২৯১.৮০	৮১৩৬.৪৩	৩১১১৫.৬০	৩৬১৫০.২০	৩১২০৭.২৭	৩৭০২৭.৮৬
২.	চলতি সময়কালীন নিট লাভ/(ক্ষতি) করের পূর্বে *	(১৬৫.৮৪)	(২০১৮.৭০)	১০৫১.১২	২৩৫৭.৩৩	৭৩৯.৯৫	২৮৭৬.০২
৩.	চলতি সময়কালীন করের পরে নিট লাভ/(ক্ষতি) *	(২০২.৪৪)	(২৭২৬.৬৬)	১০১৪.৫২	১৬৪৯.৩৭	৫৬১.২০	২২৩৩.৩২
৪.	চলতি সময়কালীন মোট সর্বাঙ্গীন আয় (নিট লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং সর্বাঙ্গীন আয় (করের পরে)	(১৩৮২.৩১)	(২১০০.০৬)	১৩৭.০০	১৯১৭.৩৫	(১৬৯.৫৭)	২৪৭০.০১
৫.	আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূল্যন (প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা)	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২	৯৭৭৯.০২
৬.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত উদ্ভর্তপত্রে দেখানো	-	-	১৮৮০২.১৯	১৮৯০০.৫৮	৩৫১১৪.১০	৩৫৫০৮.২৬
৭.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারের প্রারম্ভিক মূল্য ২/- টাকা)						
	—মূল	(০.০৪)	(০.৪১)	০.১৮	০.৩৫	০.১১	০.৪১
	—মিশ্র	(০.০৪)	(০.৪১)	০.১৮	০.৩৫	০.১১	০.৪১

* ৩১ মার্চ, ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও সমাপ্ত বছরে কোনও ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিবরণসমূহ নেই।

দ্রষ্টব্য:

- ২৯ মে ২০১৯ ও ৩০ মে ২০১৯ কোম্পানির পরিচালক পর্ষদের সভায় উপরিউক্ত ফলাফল নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং অনুমোদিত।
- উপরিউক্ত বিবরণসমূহ ২০১৫ সালের সেবির (তালিকাকরণ এবং প্রকাশের প্রয়োজনানুসারে) ৩৩ খরানুসারে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইলকৃত নিরীক্ষিত স্বতন্ত্র এবং একত্রিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিন্যাসের সারাংশ। ৩১ মার্চ, ২০১৯ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং সমাপ্ত বছরের স্বতন্ত্র ও একত্রিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বিন্যাস স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com ও কোম্পানির ওয়েবসাইট www.andrewyule.com এ পাওয়া যাবে।
- পরিচালক পর্ষদ ইকুইটি শেয়ার প্রতিটি ২/- টাকা, চূড়ান্ত লভ্যাংশ ০.০৪ টাকা প্রতি শেয়ার মেওয়ার সুপারিশ করেছে যা শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানির ৭০তম বার্ষিক সাধারণ সভায় গৃহীত হবে।

অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

(মেবশিস জনা)

চেয়ারম্যান ও ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৩০ মে, ২০১৯

টা কর্পক ৩২১, শান্তিপালি, আরবি কানেক্টর, বোর্ধ ফ্লোর, কলকাতা- ৭০০১০৭, জেলা- দ. ২৪ পরগনা, প.ব. থেকে প্রকাশিত এবং সরবরাহী প্রিন্ট ফ্যাক্টরি গ্রাইভেট লিমিটেড, ৭৮৯, চৌতাপা (পশ্চিম), কলকাতা- ৭০০ ১০ ৭৬, শিলিগুড়ি-৭০৫১০৫ থেকে তৎকর্তৃক মুদ্রিত। শিলিগুড়ি কার্যালয়: দর্পণ টাইমস, চতুর্থ ফ্লোর, সিটি প্লাজা বিল্ডিং, ২ মাইল, সেকক রোড, শিলিগুড়ি ফোন: ০৩৩-২৪৪২৪৪২৪। e-mail: jugasankha